1

體育博物館 106 年第 9次館務會議紀錄

一、開會時間：106 年 6月 6日(二)中午 12 時 00 分

二、開會地點：教學研究大樓 5樓體育學院院長室

三、主    席：黃館長東治                           記錄：黃乙純

四、出    席：奧林匹克中心林主任岑怡、典藏展覽組黃乙純

五、列    席：秘書室林專門委員榮通

六、報告事項：

(一)宣讀上次會議紀錄：1、校史展開幕時間；2、校史展示內容擴充進度追蹤。

決議：校史展開幕時間訂於 11月 11 日(星期六)上午 9時 00 分，並規劃

20 至 30 分鐘的開幕流程，會後安排公務車統一接送貴賓至綜合體育館參

加學務處主政之 30周年校慶活動。本案於下次「體大 30校慶活動工作小

組會議」中提出。

(二)轉知園管組訊息：106 年 7月 13 日(星期四)體育博物館場館進行打蠟。

七、討論事項：

(一)「世界大學運動會展覽手冊」封面、內頁三款樣式，請選擇一。(附件 3-1

至 3-4)

     決議：採用封面款式 A、內頁款式 B。

(二)30 周年紀念專輯體育博物館展覽簡介--「臺灣參加奧運歷史回顧暨 2016

里約熱內盧奧運會特展」文案。(附件 4)。決議：修改後通過。

(三)106 年度暑期統一休假單位輪值表。決議：本案與體育學院合併輪值。

(四)「國體大 30 週年校史展」經費動支分配。(附件 5)。決議：1、現有經費

33萬 1佰元整中，27 萬元匡列於展覽製作與開幕式支用，剩餘經費匡列

為奧林匹克中心活動及其他業務使用。2、「世界大學運動會特展」展覽手

冊印製費，擬匡列於下年度預算中，俟經費餘裕再行印製。

八、臨時動議：

九、主席結論：

十、散會： 12   時  45  分